[bookmark: _GoBack]关于调整东台市2024年校园公开招聘
教师岗位招聘计划的公告

根据《江苏省东台市2024年校园公开招聘教师公告》，因部分岗位报名资格审核合格人数未达开考比例，经东台市人力资源和社会保障局核准，决定调整部分岗位招聘计划（详见附表）。
特此公告。

东台市教育局
2024年3月1日

附表：
	东台市2024年校园公开招聘教师部分岗位招聘计划调整表

	岗位
代码
	招聘单位
	招聘岗位名称
	招聘
计划
	报名
通过
人数
	招聘计划拟调整情况

	1
	江苏省东台中学
	高中语文教师
	1
	2
	核减1，核减后招聘计划数为0

	2

	高中物理教师
	1
	1
	核减1，核减后招聘计划数为0

	3

	高中化学教师
	1
	1
	核减1，核减后招聘计划数为0

	5
	东台市第一中学
	高中物理教师
	1
	1
	核减1，核减后招聘计划数为0

	6

	高中化学教师
	1
	0
	核减1，核减后招聘计划数为0

	7
	江苏联合职业技术学院东台分院
	职中语文教师
	1
	0
	核减1，核减后招聘计划数为0

	8

	职中数学教师
	1
	1
	核减1，核减后招聘计划数为0

	10
	东台市实验中学
	初中语文教师
	5
	6
	核减3，核减后招聘计划数为2

	11

	初中数学教师
	5
	6
	核减3，核减后招聘计划数为2

	15

	初中物理教师
	1
	0
	核减1，核减后招聘计划数为0

	16

	初中化学教师
	1
	0
	核减1，核减后招聘计划数为0

	17

	初中生物教师
	3
	7
	核减1，核减后招聘计划数为2

	18

	初中信息技术教师
	1
	2
	核减1，核减后招聘计划数为0

	19
	东台市实验小学
	小学语文教师
	3
	5
	核减2，核减后招聘计划数为1

	21

	小学英语教师
	2
	2
	核减2，核减后招聘计划数为0

	22
	东台市第一小学
	小学语文教师
	1
	2
	核减1，核减后招聘计划数为0

	23

	小学数学教师
	1
	0
	核减1，核减后招聘计划数为0